

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางรอบอ่างเก็บน้ำห้วยชะโนด หมู่ที่ 3 บ้านดงหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,838 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,325 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลดงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกรดเกลี่ยทางเดิม	ตร.ม.	9,190.000	3.83	35,197.70	1.3624	5.21	47,953.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	367.600	457.70	168,250.52	1.3624	623.57	229,224.50
3	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	275.700	121.90	33,607.83	1.3624	166.07	45,787.30
4	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,352.000	350.00	2,573,200.00	1.3624	476.84	3,505,727.68
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	181.28	13,052.16	1.3624	246.97	17,782.26
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	735.000	96.19	70,699.65	1.3624	131.04	96,321.20

อธิศักดิ์ หอมกุหลาบ

21 กรกฎาคม 2566 14:39:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางรอบอ่างเก็บน้ำห้วยชะโนด หมู่ที่ 3 บ้านดงหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,838 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,325 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลดงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,838.000	90.32	166,008.16	1.3624	123.05	226,169.51
8	4. งานป้าย 4.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
รวมราคากลาง								4,173,734.19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางรอบอ่างเก็บน้ำห้วยชะโนด หมู่ที่ 3 บ้านดงหลวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,838 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,325 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลดงหลวง อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดงหลวง/เทศบาลตำบลดงหลวง
------------------------------------	-----------------------------------

อริศศักดิ์ หอมกุหลาบ  
( อริศศักดิ์ หอมกุหลาบ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาชัย คำมุงคุณ  
( ธนาชัย คำมุงคุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญตระการ วงศ์กะโซ่  
( เพ็ญตระการ วงศ์กะโซ่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อริศศักดิ์ หอมกุหลาบ

21 กรกฎาคม 2566